
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

7Л7&/, м.Кривий Ріг № 7

Г 1
Про внесення змін у  додаток 1 до 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 19.10.2016 
№362 «Про затвердження 
дислокації органів самоорганізації 
населення Тернівського району 
м. Кривого Рогу»

У зв’язку з переобранням голови вуличного комітету житлового масиву Веселі Терни, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи 
самоорганізації населення», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
Тернівської районної у місті ради від 22.12.2015 №9 «Про структуру органів самоорганізації 
населення», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
19.10.2016 №362 «Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу» такі зміни:

1.1 вивести зі складу голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу 
житлового масиву Веселі Терни -  Тинок Олену Станіславівну;

1.2 ввести до складу голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу 
житлового масиву Веселі Терни -  Бережецьку Наталію Григорівну.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник 
голови районної у  місті ради ї

Згідно з оригіналом / /Ц І •! п
Завідувач загального відділу ; І  :

- і  - ./;

Сергій Кушнір

Олена Мігцук



Виконком Тернівської 
районної у місті ради

ІНФОРМАЦІЯ 
про виконання плану роботи 
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради за II півріччя 2019 року

В своїй діяльності всі структурні підрозділи, спеціалісти галузевих напрямків 
виконкому Тернівської районної у місті ради протягом II півріччя 2019 року керувалися 
Конституцією України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», «Про звернення громадян», «Про запобігання 
корупції», «Про доступ до публічної інформації», «Про захист персональних даних», «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», іншими нормативними та законодавчими актами 
відповідно до напрямку діяльності.

Плани роботи виконкому районної у місті ради па II півріччя, III та IV квартали 2019 
року були підготовлені за пропозиціями структурних підрозділів та спеціалістів галузевих 
напрямків виконкому районної у місті ради.

На засіданнях виконкому районної у місті ради:'
- 19.06.2019 прийнято рішення №243 «Про плани роботи виконкому Тернівської 

районної у місті ради на II півріччя та III квартал 2019 року»;
- у липні 2019 року на черговому засіданні виконкому районної у місті ради на підставі 

службової записки начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Валентини Костіної до вищезазначеного рішення виконкому районної у місті ради внесено 
зміни: а саме, розгляд пунктів 1.3. розділів І планів роботи виконкому Тернівської районної у 
місті ради на II півріччя та III квартал 2019 року «Про погодження письмового звіту щодо 
виконання районного у місті бюджету за І півріччя 2019 року» перенесено із серпня 2019 року 
на липень 2019 року;

- 18.09.2019 прийнято рішення №374 «Про план роботи виконкому Тернівської 
районної у місті ради на IV квартал 2019 року», до якого у листопаді 2019 року на черговому 
засіданні виконкому районної у місті ради на підставі службової записки спеціаліста І 
категорії з питань запобігання та виявлення корутшії виконкому районної у місті ради 
Анастасії Головатої були внесені зміни, а саме: пункт 1:6. розділу І плану роботи виконкому 
районної у місті ради на IV квартал 2019 року викладено в новій редакції.

УII півріччі 2019 року на засіданнях виконкому районної у місті ради було розглянуто 
17 основних питань. З усіх питань були прийняті відповідні рішення.

Основні питання на засідання виконкому районної у місті ради в II півріччі 2019 року 
підготували:
- в липні 2019 року -  управління праці та соціального захисту населення, відділ розвитку 
підприємництва, фінансовий відділ виконкому районної у місті ради;
- в серпні 2019 року -  відділ ведення Державного реєстру виборців та головний спеціаліст з 
питань мобілізаційної роботи виконкому районної у місті ради;
- в вересні 2019 року -  відділ економіки та промисловеє г і, відділ з питань земельних відносин 
та будівництва, відділ з питань внутрішньої політики т а зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради;



2
- в жовтні 2019 року -  фінансовий відділ, відділ благоустрою і житлово-комунального 
господарства, комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради;
- в листопаді 2019 року -  відділ культури, головний спеціаліст з питань надзвичайних 
ситуацій, спеціаліст І категорії з питань запобігання та виявлення корупції виконкому 
районної у місті ради;
- в грудні 2019 року - фінансовий відділ, відділ благоустрою і житлово-комунального 
господарства, юридичний відділ.

Інформації про хід виконання рішень виконкому районної у місті ради, які знаходились 
на контролі протягом II півріччя 2019 року, заслуховувались на нарадах при заступнику голови 
районної у місті ради (Сергій Кушнір), заступниках голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради (Алла Внукова, Ірина Брилькова) та керуючій справами 
виконкому районної у місті ради (Марія Окунева).

Витяги з протоколів нарад та відповідні інформації про хід виконання контрольних 
рішень знаходяться в організаційному відділі виконкому районної у місті ради.

Протягом II півріччю 2019 року структурні підрозділи та спеціалісти галузевих 
напрямків виконкому районної у місті ради спрямовували свою роботу на вирішення питань:

- проведення роботи з профілактичного напрямку в професійно-технічних навчальних 
закладах району та Індустріальному коледжі ДВНЗ «Криворізький національний 
університет»;

- якісного проведення культурно-масових заходів, підвищення професійного рівня 
колективів художньої самодіяльності та удосконалення репертуарної політики художніх 
колективів закладів культури району;

- профілактики бездоглядності серед дітей; виконання заходів з національно- 
патріотичного виховання;

- підготовки закладів освіти до нового навчального року, роботи в осінньо-зимовий 
період та удосконалення роботи зі зверненнями громадян у відділі освіти виконкому районної 
у місті ради;

- організації відпочинку та оздоровлення дітей влітку 2019 року, дотримання вимог 
чинного законодавства щодо безпечної життєдіяльності в дитячих закладах відпочинку -  
таборах з денним перебування;

- захисту майнових та житлових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування;

- проведення моніторингу якості навчальної діяльності школярів району за 2018-2019 
навчальний рік;

- соціального захисту одиноких непрацездатних громадян;
- роботи комісії з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та 

погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, інших соціальних виплат при виконкомі 
Тернівської районної у місті ради.

Щопонеділка проходили апаратні наради при голові районної у місті ради.
За окремими планами проводилися:

- сходи громадян за місцем проживання (серпень, листопад 2019 року);
- семінари з керівниками органів самоорганізації населення (серпень, листопад 2019 року);
- навчання посадових осіб виконкому районної у місті ради (вересень-грудень 2019 року, 
4-й вівторок місяця);

-семінари з керівниками структурних підрозділів та спеціалістами галузевих напрямків 
виконкому районної у місті ради (вересень, грудень 2019 року, 4-й четвер місяця);

- Єдині дні інформування населення (щомісячно, 3-й четвер місяця).
Протягом II півріччя 2019 року проведено:

- 4 сесії районної у місті ради VII скликання, прийнято 45 рішень;
- 6 засідань виконкому районної у місті ради, прийнято 250 рішень,

в тому числі між засіданнями виконкому районної у місті ради -  23.



з

Прийнято 670 розпоряджень голови районної у місті ради, з них:
- з основної діяльності -153;
- з кадрових питань - 517.

Станом на 28.12.2019 року до виконкому районної у місті ради від громадян району 
надійшло 3677 звернень, з них: письмових - 571; на особистий прийом до керівників 
виконкому районної у місті ради - 205; на пряму телефонну лінію голови районної у місті 
ради - 18, в службу оперативного реагування «10-10» - 668; до державної установи «Урядова 
гаряча лінія» - 997; до «Гарячої лінії голови облдержадміністрації» - 468; через єдину 
інформаційну систему «Криворізький ресурсний центр» - 102; через міський центр 
адміністративних послуг «Віза» - 648.

Відповідно до календарних планів роботи виконкому районної у місті ради та з нагоди 
відзначення державних і професійних свят в районі забезпечено підготовку та проведення:

- свят вулиць Ухтомського (03.07.2019), Курильської (05.07.2019), Полєнова, 
Ползунова та провулку Бібліотечний (І2.07.2019), Фаворського (13.07.2019), Чарівної 
(18.07.2019);

- 12.07.2019 - урочистостей з нагоди Дня працівників металургійної та гірничодобувної 
промисловості;

- 23.08.2019 - церемонії урочистого підняття Державного Прапора України з 
нагородженням кращих представників Тернівської громади та урочистого покладання квітів 
до пам’ятника «Пам’яті воїнів, загиблих в ході антитерористичної операції на сході України» 
з нагоди Дня Державного Прапору України;

- 24.08.2019 - урочистостей та святкових заходів з нагоди 28-ї річниці Незалежності 
України;

- 30.08.2019 - урочистостей з нагоди Дня шахтаря;;
- 02.09.2019 - Дня знань в закладах освіти району;
-08.09.2019 - фестивалю-конкурсу «Найсмачніша українська страва» серед квартальних 

комітетів сіл Новоіванівка та Тернуватий Кут, селищ Гірницьке та Коломійцеве;
- 14.09.2019 - фізкультурно-спортивного заходу з нагоди Дня фізичної культури і 

спорту;
- 20.09.2019 - урочистого покладання квітів до пам’ятного знаку на честь молодіжної 

підпільної групи «Червоногвардієць» на вул. Сергія Колачевського з нагоди Дня 
партизанської слави;

- 27.09.2019 - урочистого заходу з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек;
- 02.10.2019 - урочистого прийому головою Тернівської районної у місті ради з нагоди 

Дня працівників освіти;
-11.10.2019 - урочистого заходу з нагоди свята Трудової Слави та Дня ветерана;
-18.10.2019 - урочистого заходу з нагоди 50-річного ювілею від дня утворення 

16 державної пожежно-рятувальної частини 3 державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Дніпропетровській області;

- 24.10.2019 - урочистого заходу з нагоди Дня автомобіліста і дорожника;
- 28.10.2019 - урочистостей з нагоди 75-ї річниці вигнання нацистів з України біля 

братських могил та пам’ятних знаків, розташованих на території Тернівського району;
- 01.11.2019- урочистого заходу з нагоди Дня працівника соціальної сфери;
- 07.11.2019 - урочистого заходу з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та 

майстрів народного мистецтва;
- 21.11.2019 - урочистого заходу з нагоди Дня Гідності та Свободи біля пам’ятника 

«Пам’яті воїнів, загиблих в ході антитерористичної операції на сході України»;
- 21.11.2019 - засідання «круглого столу» на тему: «Голодомор 1932-1933 рр. -  як одна 

з найбільших трагедій в історії людства»;



4
- 21.11.2019 - відкриття IX міського фестивалю-конкурсу театрального мистецтва 

«Театральні обрії-2019»;
- 30.11.2019 - спартакіади серед державних службовців, посадових осіб місцевого 

самоврядування та працівників закладів освіти Тернівського району;
- 03.12.2019 -  заходів в установах соціального захисту населення з нагоди 

Міжнародного дня людей з інвалідністю;
- 05.12.2019 -  урочистого заходу з нагоди Дня місцевого самоврядування;
- 20.12.2019 - відкриття ялинкового містечка на площі біля Комунального закладу 

«Палац культури «Північний» Криворізької міської ради;
- 21.12.2019 -  урочистого відкриття площі після реконструкції біля торгівельного 

центру по вул.Адмірала Головка на мікрорайоні Даманський.

Головний спеціаліст організаційного < 
виконкому районної у  місті ради


